

**SMM Holíč s.r.o.**  
Moyzesova 2, 908 51 H o l í č

**Objednávka č. 56/6/Ho/17**

**Odberateľ :** SMM Holíč s.r.o., Moyzesova 2, 908 51 Holíč  
IČO: 43893104 IČ DPH: SK 2022505760  
Peňažný ústav odberateľa : VÚB Holíč, IBAN SK23 0200 0000 0024 0029 2857  
Tel.: 034/6603081, 0905 649 050  
E-mail: smm2@holic.sk  
Vybavuje: Ing. Rudolf Holienčin

**Dodávateľ :** J & V group, s.r.o. Holíč, Kopčanská 69/65, Holíč 90851

IČO: 44 333 986

Por.č.	Názov a druh tovaru, práce	množstvo	jedm. množ.	cena v € bez DPH	cena v € s DPH
				spolu	spolu
	Objednávame u Vás: opravu dláždenej plochy na Mestskej tržnici, Bratislavská ul. č.6 podľa cenových ponúk.  Kontakt: Ing. Petráš 0905 649 123				<b>926,16</b>

Dodacia lehota: Jún - Júl 2017  
Spôsob platby: vid' hore – odberateľ  
Miesto určenia: Mestská tržnica

V Holíči, dňa 20.6.2017

SMM HOLIČ S.R.O.  
Moyzesova 2  
908 51 Holíč  
IČO: 43893104

  
.....  
pečiatka a podpis objednávateľa

Mesto Holíč  
 Bratislavská 5  
 908 51 Holíč

Holíč 29. 02. 2016

**CENOVÁ PONUKA**

01.	<b>Zámok</b> Náter dverí a obloka DPH 20 % <b>Spolu s DPH</b>	220,00 € 44,00 € <b>264,00 €</b>																								
02.	<b>Mestská polícia</b> Odkop zeminy Dodávka a montáž záhonových obrubníkov Položenie nopovej fólie Dodávka a rozloženie riečneho kameňa Odvoz sutí a vybúraných hmôt	430,00 € bez DPH 86,00 € DPH 20 % <b>516,00 € s DPH</b>																								
03.	<b>Oprava palisád na Nám. mieru</b> Vybúranie poškodených palisád a dodávka a montáž nových Oprava betónovej dlažby Odvoz sutí a vybúraných hmôt Spolu bez DPH DPH 20 % Spolu s DPH	<table border="0"> <tr> <td>ks</td> <td>14</td> <td>30,00</td> <td>420,00 €</td> </tr> <tr> <td>celok</td> <td>1</td> <td>160,00</td> <td>160,00 €</td> </tr> <tr> <td>celok</td> <td>1</td> <td>60,00</td> <td>60,00 €</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>640,00 €</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>128,00 €</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>768,00 €</b></td> </tr> </table>	ks	14	30,00	420,00 €	celok	1	160,00	160,00 €	celok	1	60,00	60,00 €				<b>640,00 €</b>				<b>128,00 €</b>				<b>768,00 €</b>
ks	14	30,00	420,00 €																							
celok	1	160,00	160,00 €																							
celok	1	60,00	60,00 €																							
			<b>640,00 €</b>																							
			<b>128,00 €</b>																							
			<b>768,00 €</b>																							

**J&V group, s.r.o.**  
 Kopčianska 69, Holíč 908 51  
 IČO:44333986 IČ DPH:SK2022075930  
 Ing. Jozef Valúch  
 konateľ spoločnosti

Mesto Holíč  
Bratislavská 5  
908 51 Holíč

Holíč 19. 06. 2017

**CENOVÁ PONUKA - úprava zámkovej dlažby na tržnici  
pre jednu prepadlinu**

01. Rozobratie zámkovej dlažby	}	108,50 €		
02. Dosypanie podkladu drťou 8 - 16				
03. Položenie zámkovej dlažby do drte				
04. Škárovanie dlažby				
05. Hutnenie				
Množstvo prepadlín	ks	3	108,50	325,50 €
Presun hmôt				16,30 €
Spolu bez DPH				341,80 €
DPH 20 %				68,36 €
<b>Cenová ponuka spolu s DPH</b>				<b>410,16 €</b>

Vyhotovil: Ing. Jozef Valúch - konateľ firmy

**J&V group, s.r.o.**  
Kopčianska 69, Holíč 908 51  
IČO:42333986 IČ DPH:SK2022675930